
KONFERENCJA: "Festiwal Współpracy"

2024-11-22

Zapraszamy do udziału w Konferencji "Festiwal Współpracy" organizowanej w ramach projektu

„Działania na rzecz współpracy międzysektorowej”, której celem jest zbliżenie organizacji

pozarządowych, przedstawicieli biznesu, nauki oraz administracji publicznej.

To wyjątkowa okazja, aby wspólnie zastanowić się, jak skutecznie współpracować na rzecz

społeczności Krakowa, dzielić się zasobami, doświadczeniami oraz wypracowywać wspólne

inicjatywy.

Kiedy: 28 listopada 2024, godz. 9:00 – 15:00

Gdzie: Centrum Obywatelskie – ul. Reymonta 20

Dla kogo: Organizacje pozarządowe, sektor biznesowy, naukowy i przedstawiciele administracji

publicznej

W programie:

Inspirujące prelekcje ekspertów i praktyków współpracy międzysektorowej:

Jak budować współpracę międzysektorową, aby osiągnąć efekt synergii?

Sukces dialogu – empatia, zrozumienie, czy własny interes?

Panel dyskusyjny: Interes organizacji vs cele społeczne – czy nie dążymy do utopii?

Sesje networkingowe dla uczestników

Prezentacje dobrych praktyk i udanych projektów realizowanych wspólnie przez różne

sektory

Paneliści:

Karolina Wideł

Specjalistka ds. Administracyjnych

CFE Polska Sp. z o.o.

Doświadczona specjalistka administracyjna z ponad 10-letnim doświadczeniem w administracji,

organizacji eventów i szkoleń oraz komunikacji wewnętrznej. Od ponad siedmiu lat związana z

CFE Polska, gdzie skutecznie koordynuje pracę biura. Od czterech lat aktywnie angażuje się w

działania związane ze zrównoważonym rozwojem, wdrażając programy CSR, w tym wolontariat

pracowniczy i wsparcie różnorodności. Obecnie uczestniczy w projektach z zakresu ESG i

raportowania niefinansowego, łącząc swoją wiedzę z praktycznym doświadczeniem w zakresie

zrównoważonego rozwoju.

Ewelina Wdowiak

Od ponad 20 lat wspiera firmy w procesach sprzedażowych, pomagając im zwiększać

efektywność i osiągać ambitne cele biznesowe. Dzięki swojej wiedzy i doświadczeniu

opracowuje strategie sprzedażowe, które są dostosowane do potrzeb rynku oraz specyfiki

działalności klientów. Specjalizuje się w szkoleniu zespołów sprzedażowych oraz w

implementacji skutecznych narzędzi wspierających rozwój relacji z klientami. Dodatkowo

wspiera przedsiębiorców w budowaniu wartościowych sieci kontaktów biznesowych. Pomaga im

zamieniać kontakty w kontrakty i doskonalić umiejętności networkingowe.

Bartłomiej Świstak Piotrowski



Konsultant strategii w biznesie. Pomógł 700 właścicielom firm.

Pomaga rozwijać się liderom i pracownikom. Tworzy i koordynuje innowacyjne projekty.

Wykładowca na uniwersytetach. Mentor w licznych projektach. Założyciel i lider projektu TEAM

Kraków - klubu networkingowego funkcjonującego w latach 2012-2018 oraz zdobywca 200

rekomendacji na linkedin.

Piotr Golczyk

CEO/founder Empatyzer.com - narzędzia opartego o AI, które pomaga managerom skutecznie

zarządzać zespołami i budować zaangażowane zespoły bez kosztów tradycyjnych szkoleń.

Manager z 15 letnim doświadczeniem, marketer, autor książki o marketingu operacyjnym.

Konferencję poprowadzi Grzegorz Ludwin, Prezes zarządu Fundacji Pro NGO, audytor.

Od kilku lat związany ze środowiskiem biznesowym i trzecim sektorem. Wspiera firmy w

tworzeniu akcji i projektów z obszaru CSR, Employer Brandingu i wizerunku. W roli Prezesa

zarządu Fundacji Pro NGO skutecznie angażuje środowisko biznesowe na rzecz organizacji

pozarządowych. Inicjuje i realizuje szkolenia, konferencje i kongresy. Dodatkowo prowadzi

audyty i szkolenia dla NGO, pomagając w eksponowaniu ich potencjału oraz wspierając w

podjęciu współpracy z biznesem. W kontekście współpracy z firmami, realizuje audyty i

doradztwo w obszarach CSR, EB, komunikacji i wolontariatu pracowniczego.

 

Dlaczego warto wziąć udział?

Zdobędziesz wiedzę i umiejętności niezbędne do budowania skutecznych partnerstw

Poznasz przedstawicieli różnych sektorów, którzy mają podobne cele i zainteresowania

Otrzymasz inspirację oraz praktyczne narzędzia do realizacji projektów o realnym wpływie na

społeczność Krakowa

Udział w konferencji jest bezpłatny, jednak liczba miejsc jest ograniczona. Prosimy o rejestrację

poprzez formularz zgłoszeniowy.

Dołącz do nas i współtwórz przyszłość Krakowa dzięki partnerstwu i współpracy!
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